様式第６号（第 36条関係）

開発事業の表示標識設置報告書

                                年  月  日

 湖南市長 宛

                       申請者 住所

                           氏名

                           電話

 次のとおり開発事業の表示標識を設置したので、湖南市開発事業に関する指導要綱第 36 条第４項の

規定により報告します。

 開 発 区 域 の 位 置

湖南市

 開 発 区 域 の 面 積

                  ㎡

 開 発 行 為 の 目 的

 開発申請者の住所・氏名・連絡先

 設計者の住所・氏名・連絡先

 工事施行者の住所・氏名・連絡先

 標 識 設 置 日

       年   月   日

 工 事 予 定 期 間

       年   月   日から

       年   月   日まで

 添 付 書 類

 表示標識設置を証する写真